
 

Decreto Dirigenziale n. 481 del 23/06/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 2 Tutela dell'ambiente

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/06 ART.208. STOCCAGGIO PROVVISORIO DI OLI MINERALI ESAUSTI ED

EMULSIONI OLEOSE - DITTA ROMANO CIRO ENRICO - VARIAZIONE SEDE LEGALE DA

VIA CAMALDOLI 29/B SCISCIANO (NA) ALLA VIA PAGLIARELLE, 11 SAN VITALIANO

(NA). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  27 Giugno 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
 
a. CHE la ditta Romano Ciro Enrico con sede legale in Scisciano (NA) alla Via Camaldoli 29/b e 

impianto in San Vitaliano (NA) alla Via Pagliarelle n. 11 iscritta alla CCIAA di Napoli, C.F. 
RMNCNR61A18F839I, è autorizzata all’esercizio dell’attività di stoccaggio provvisorio di oli esausti 
ed emulsioni oleose con D.D. n. 419 del 05.05.2009 e scadenza al 28.07.2013; 

 
b. CHE con nota del 17.03.2011, acquisita gli atti di ufficio al n. 269631 del 05.04.2011 la società ha 

comunicato la variazione della sede legale da Via Camaldoli 29/b Scisciano (NA) a Via Pagliarelle, 
11 San Vitaliano (NA); 

 
 
PRESO ATTO 
 
a. CHE a corredo dell’istanza, è pervenuta al Settore Tutela dell’Ambiente la seguente 

documentazione: 
 

a.1 Copia certificato CCIAA di Napoli del 06.06.2011, comprensivo dei controlli di cui all’art. 2 
del D.P.R. n. 252 del 03.06.98, e recante NULLA OSTA ai fini dell’art. 10 della Legge 31 
maggio 1965, n. 575 e s.m.i.; 
 

a.2 Ricevuta dell’avvenuto versamento della somma di € 160,00 su c.c postale n. 21965181, 
cod. tariffa 0520, con indicazione della causale “Autorizzazioni in campo ambientale”; 

 
 
RITENUTO  
 
a. CHE, per quanto su esposto, si possa procedere alla presa d’atto della variazione della sede legale   

da Via Camaldoli 29/b Scisciano (NA) a Via Pagliarelle, 11 San Vitaliano (NA); 
 
 
VISTI 
a. il D.Lgs. n. 152/2006 e smi; 
b. la delibera di Giunta Regionale n° 1411 del 27.0 7.2007; 
c. il DD n. 419 del 28.07.2009; 

 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità 

resa dal Dirigente del Servizio 02, 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 
1) PRENDERE ATTO della variazione della sede legale della ditta Romano Ciro Enrico, legalmente 

rappresentata dal titolare, iscritta alla CCIAA di Napoli C.F. RMNCNR61A18F839I, da Via Camaldoli 
29/b Scisciano (NA) a Via Pagliarelle, 11 San Vitaliano (NA);  

 
2) RICHIAMARE il decreto n. 419 del 05.05.2009, del Dirigente del Settore Tutela Ambiente della 

Regione Campania, le cui condizioni e prescrizioni restano ferme ed invariate; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  27 Giugno 2011



 

 

 
 

3) NOTIFICARE il presente decreto alla ditta Romano Ciro Enrico, al Comune di San Vitaliano (NA), 
all’Amministrazione Provinciale di Napoli, all’ASL competente, al Settore Ecologia e Tutela Ambiente 
di Napoli e all’ORR; 

 
4) INVIARE per la pubblicazione il presente Decreto al Settore  Bollettino Ufficiale della Regione 

Campania.  
 
           Il Dirigente del Settore 
         Dott. Michele Palmieri            
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  27 Giugno 2011


	BURC n. 39 del  27 Giugno 2011

